
Pachet materiale intretinere

I.D.: 95548213

Data publicarii	03.04.24	Coduri CPV	50000000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 867,21 RON - 867,21 RON

Descriere: Racord flexibil 6X16.81=100.86; Baton silicon 40X1.68=67.20; Baterie baie 1X109.24=109.24; Silicon universal 2X25.21=50.42; Galeata cu storcator si mop set 2X29.41=58.82; Perie WC 3X10.08=30.24; Vopsea lavabila 1X210.08=210.08; Tavita vopsea lavabila 3X12.61=37.83; Bazin toaleta 1X155.46=155.46; Trafalet 2X16.81=33.62; Cleme 8X1.68=13.44
